
یادی از شهید مدافع حرم علیرضا توسلی 
سردارِ فاطمیون 

در آستانه هشتمین سالگرد شهادت شهید 
مدافع حرم ســردار علیرضا توســلی قرار داریم؛ 
فرمانــده و بنیانگذار لشــکر فاطمیون و دلاوری 
اهل افغانســتان که به »ابوحامد« ملقب بود. وی 
اول مهر سال 1341 در افغانستان متولد شد. او 
فارغ التحصیل جامعهًْ المصطفی بود که با ایده و 
انگیزه »اسلام مرز ندارد« در دوران ۸ سال دفاع 
مقدس انقلاب اسلامی و جنگ های حملات رژیم 

صهیونیســتی در ایران و لبنان حضور داشت. در آغاز بحران سوریه زمانی که 
تروریســت ها در 200متری حرم حضرت زینب)س( بودند، ابوحامد با 13 نفر 
به ســوریه رفت و از حرم حضرت دفاع کرد تا ســایر مدافعان به او پیوستند و 
امروز تبدیل به یک لشکر شده است. زمانی که نیرو ها شهید می شدند ابوحامد 
خــودش می رفت و آنها را برمی گرداند. یــک بار 500 متر طناب گرفت و 13 
یا 14 شــهید را از 300 متری دشمن آورد. ابوحامد در وصیت نامه اش از رهبر 
معظــم انقلاب تقاضا کرده بود که برای تجهیــز و معرفی نیروهای فاطمیون 
تلاش بیشتری صورت گیرد. ابوحامد ضمن اظهار تقاضای فوق از رهبر عزیز، 
خوشحال بود که خوشبختانه نیروهای فاطمیون کم و بیش از طریق تلویزیون 
و سایر رســانه های ایران معرفی می شوند و رهبری هم دستور دادند شهدای 
فاطمیون را همچون شــهدای خودمان تشییع کنند، همچنین فرمودند ایران 
خانه برادران افغانســتانی است. شهید علیرضا توسلی گفت وگوی صمیمانه ای 
با سردار ســلیمانی داشت که صحبت های جالبی بینشان رد و بدل شده بود. 
از جمله سردار سلیمانی به ابوحامد گفته بود شما در فرماندهی اول هستید و 
ابوحامد به ســردار گفته بود شما اولید و هردو با هم مزاح می کردند. وی پس 
از رشــادت های فراوان، سرانجام 9 اسفند 1393 در درعای سوریه به شهادت 

رسید.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
واقعا از کی و از چه زمانی قرار اســت در ورزش دســت از کار غیر اصولی 
که در خیلی جاها و وقت ها به روال و امری جا افتاده تبدیل شــده، برداریم و 
اصــول را به معنای واقعی باور کنیــم و آن را در عمل به کار ببندیم؟ حداقل 
در گفتار بســیاری از مدیران ورزش مشخص است که تقریبا همه معنای کار 
اصولی را می فهمیم و خط قرمزها را و ضد ارزش های مخل بهبود و پیشــرفت 
امور را می شناسیم و به آنها اذعان داریم و درباره رعایت آنها وعده می دهیم، اما 
سؤال این است که خوب ، چرا برخلاف گفته ها و حتی دانسته های خود عمل 

می کنیم و مصداق خطاب و عتاب کلام الله قرار می گیریم که:
» لـِـم تقولون مــا لا تفعلون؟ )چرا می گویید و بــه گفته های خود عمل 

نمی کنید؟!( 
ما که هر چقدر پیش خود فکر و موضوع را ســبک و ســنگین می کنیم ، 
دلیلــی جز این پیدا نمی کنیم که وقتی پای منافع ، آن هم منافع شــخصی و 
قبیله ای و باندی و جناحی وســط می آید، آن وقت چشم ها نمی بیند و فکرها 
کار نمی کنــد و اراده ها عمل نمی کند و... و در چنین وضعیتی معلوم اســت 
که حرف ها و وعده ها فراموش می شــود و منافع ملی ، به راحتی قربانی منافع 

شخصی یا فلان باند و جناح دلالی و باج خواه می شود.
مشــکل بزرگی که خیلــی جاها ورزش ما و مســئولان و مدیران آن در 
رده ها و ســطوح مختلف با آن درگیر هســتند، همین چیزی است که اخیرا 
خیلی وقت ها تحت عنوان»تعارض منافع« مطرح می شــود. تعارض منافع به 
بیان ساده تر و آن طور که ما می فهمیم یعنی » ترجیح دادن منافع و مصلحت 

شخصی بر منافع ملی و مصالح جمعی«. 
این دردی اســت کــه خیلی جاهــا و در خیلی حوزه هــا )و نه فقط در 
ورزش( گریبانگیــر این ملک و ملت شــده و البتــه دوا و راه حل دارد. یکی از 
راه های اصلی درمان این درد ، چنان که بارها گفته و نوشــته شده ، اعمال اصل 
» نظارت« اســت. نظارت در عرصه اجتماع و امــور و کاروبار مردم اگر جدی 
گرفته شــود، آن وقت می توان جلوی خیلی از انحرافات و کجروی ها ، به ویژه 

در سطوح مدیریتی را گرفت. 
در واقــع اجــرای اصــل نظــارت ، مصــداق همــان چیزی اســت که 
می گوییم»پیشــگیری بهتر از درمان اســت«! مثلا اگر اصل نظارت به معنی 
واقعی )اقدام برای پیشــگیری( و در وقت و مکان خودش اجرا شود، آن وقت 
» فتنه گران اقتصادی«  به وعده ای)!!( که از دو ســه ســال پیش داده بودند 
که »دلار را به پنجاه هزار تومان می رســانیم«! نمی توانستند عمل کنند! حالا 
که شــرایط به این جا رسیده آقایان مســئول و مدیر به خط شده اند که با آن 
مقابلــه و این معضل اقتصادی را درمان کنند. البته امیدواریم موفق شــوند و 
اجــازه ندهند بیش از این فتنه گران اقتصادی و سکه پرســتان بی همه چیز با 
روح و روان و اعصاب و آبرو و ســفره و معیشــت مردم نجیب و بزرگوار ایران 
بازی کرده و همدست و همراه دشمنان قسم خورده و کینه توز خارجی ، آنها 
رابه خاطر انقلابی که کرده و به جرم عزت طلبی و اســتقلال خواهی، تنبیه و 

مجازات کنند.
شک نداریم که بخش عمده ای از این فشارها و گرانی ها و هردمبیلی هایی 
که درباره زندگی اقتصادی مردم وجود دارد، طبیعی نیســت و کاملا حساب 
شــده و تحت فرمان و نظارت اتاق های فکری است که از خارج و داخل علیه 
این ملت و کشــور انقلاب کرده ، یکسره توطئه و شرارت می کنند و به تعبیر 

رئیس جمهور ، »فتنه اقتصادی« برپا کرده اند. 
به ســخن خود برگردیم. نظیر این ماجراها در ورزش هم وجود دارد. در 
ورزش هم باید ، به ویژه از ســوی مدیران و مســئولان ارشد و همراه و حتی 
جدی تر از آن از ســوی رســانه های درستکار و رســانه ای های با شرف ، اصل 
»نظارت« اعمال شــود تا همه مراقب گفتار و رفتار خودشــان باشند و هیچ 
فــردی در قیافه و هیبت مدیر به خود جرات ندهد که با حرف های منطقی و 
وعده های امیدوار کننده، مردم را دست بیندازد و جامعه ورزش را »سیاه« کند، 
اما در عمل و اجرا ، »آن کار دیگر« را کند و درست صد و هشتاد درجه مخالف 

آن حرف ها رفتار و عمل نماید.

مشکل بزرگی به نام »تعارض منافع«

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با انصراف قلعه نویی کــه مهم ترین گزینه از بین 
مربیان داخلی بود، شــانس خارجی هایی که با فضای 
فوتبال ایران آشنایی دارند برای نشستن روی نیمکت 

تیم ملی بیشتر از قبل شده است.
فدراســیون فوتبال پنجشنبه هفته گذشــته با ارسال 
نامــه ای محرمانه به 7 مربــی از آنها برای حضــور در تیم 
ملی برنامه خواســت. نامــه  ارائه  برنامه بــه امیر قلعه نویی 
)ســرمربی گل گهر(، فرهاد مجیدی )سرمربی الاتحاد کلبا( 
و مهدی تارتار )ســرمربی ذوب آهن( ،جواد نکونام)سرمربی 
مســتعفی فولاد( و حسین فرکی )مربی ســابق تیم ملی( 
ارســال شد و سپس نام دو گزینه دیگر به جمع این مربیان 
اضافه شــد؛ گویا ساکت الهامی )ســرمربی هوادار( و حمید 
مطهری )ســرمربی نســاجی( دو مربی دیگری هستند که 
باید برنامه های خود را به فدراســیون فوتبال تحویل دهند. 
در کنــار این مربیان ایرانی، نام برخــی مربیان خارجی نیز 
مطرح شــد تا جایی که خبرگزاری ایرنــا در خبری عنوان 
داشــت نام هــای ژوزه مورایس، ریــکاردو ســاپینتو ، پاکو 
خمس و فلیکس ســانچر ســرمربی اســپانیایی سابق تیم 
 ملی قطــر هم به جمــع گزینه های تیم ملی اضافه شــده 

است. 
پــس از انتشــار این اخبار ســاکت الهامی ســرمربی 
هــوادار اولین مربی ای بود کــه انصرافش را اعلام کرد. او در 
مصاحبه ای عنوان داشت: بدون شک نهایت آرزوی هر مربی 
ایرانی رسیدن به نیمکت تیم ملی و درخشش به همراه این 
تیم در تورنمنت های بین المللی و شاد کردن دل مردم است 
اما اکنون نگاهم به تیم ملی نگاه حمایتی است. نه گفتن به 
تیم ملی برای من سخت اســت. دوست دارم جزو گزینه ها 
باقی بمانم و دوســت دارم با من صحبت شود و از من سؤال 
شود اما الان ســرمربی تیم هوادار هستم و باید به تعهداتم 
فکر کنم. شــک ندارم با تلاش روزی بــه نیمکت تیم ملی 
می رســم، فعلا تا آن روز بهتریــن آرزوها را برای تیم ملی و 
همکارانم دارم. در جلســه ای هم که با یکی از مدیران ارشد 
فدراســیون فوتبال داشتم تاکید کردم اگر می گویم از مربی 
ایرانی اســتفاده کنید، منظورم این نیست که تیم ملی را به 
من بدهید، حرفم این است که مربی درجه دو خارجی را به 

مربی ایرانی ترجیح ندهید.

قلعه نویی انصراف داد
بعــد از الهامی ، دیروز هم امیر قلعــه نویی انصرافش از 
ســرمربیگری تیم ملی را اعلام کرد. قلعه نویی ظهر دیروز 
با انتشــار یک استوری رسما این موضوع را اعلام کرد. او در 
این استوری نوشت: »از اظهار لطف و ابراز نظرهایتان ممنونم 
خوشحالم که همیشه فرصتی بوده برای خدمت به شما. این 
بزرگ ترین نعمتی است که خدا در اختیار ما قرار داده و اگر 
لیاقتش را داشته باشیم در آینده هم چنین خواهد بود. با این 
حال با توجه به شرایط موجود بحث سرمربیگری در تیم ملی 
را به دیگر دوســتان واگذار می کنم و از این مسئله انصراف 
می دهم. البته همانند دوره پیشین که افتخار هدایت تیم ملی 
نصیبم شده بود، برنامه مدونی را با مشورت دوستان متخصص 
آماده کرده بودم که در آینده و در صورت لزوم در اختیار مردم 
قرار خواهم داد. با در نظــر گرفتن این موضوع که نام برخی 
از همکاران خوبم از جمله یحیی گل محمدی، محمد ربیعی 
و مجتبی حسینی در فهرست فدراسیون خالی بود، امیدوارم 

تیم ملی دوباره به شرایط خوب و امیدوار کننده بازگردد.«
البتــه دیــروز هم مهــدی تارتار ســرمربی ذوب آهن 
کناره گیــری اش را اعلام کرد و امیــر قلعه نویی را بهترین 

گزینه برای هدایت تیم ملی فوتبال دانست.

استقبال فرکی از پیشنهاد فدراسیون فوتبال
برخلاف قلعه نویی، حســین فرکی کــه روزگاری به 
عنــوان مربی روی نیمکت تیم ملی نیز نشســته اســت، 
از پیشــنهاد ارائه شــده اســتقبال کرد و در گفت و گو با 
خبرگزاری ایســنا عنوان داشت: به هر حال تیم ملی است 
و جایی اســت که ســال ها بازی کردم و تجربه مربیگری 
را داشــتم. در یکی دو ســال اخیر در زمینه باشگاهی هم 
پیشنهاداتی داشتم که هنوز برای آن  تصمیمی نگرفته ام. 
دلیلش هم یکی بحث کرونا بود و بعد از آن هم تشخیص 
دادم جایی که می خواهم بروم شــرایط کار کردن داشته 
باشد. شــاید برخی از باشگاه ها مشکلات و امکانات داشته 
باشند و من هم دوست داشتم جایی باشم که شرایط فراهم 

باشد تا بتوانم تاثیرگذار باشم. 
مربی سابق تیم ملی اضافه کرد: جایی اگر احساس کنم 
کاری بشود انجام داد روی آن فکر می کنم. اکثر مردم به من 
محبت دارند و خیلی دوست داشتند که این اتفاق برای من 
رخ دهد و چیزی که حقم است را بگیرم. نظرات متفاوتی در 
این رابطه اســت. یکی موافق و یکی مخالف است اما نظرات 
همه قابل احترام اســت و تصمیــم من هم به خاطر محبت 

دوستان است.

او با بیان این کــه کارنامه اش در بازیگــری و مربیگری 
مشــخص است، گفت: دوست دارم اگر کاری از دستم بر آید 
انجام دهم. امیدوارم هرچیزی که خیر اســت اتفاق بیفتد. تا 
این لحظه هنوز برنامه ام را نفرستاده ام اما آن را تنظیم کردم 
تا به فدراسیون اعلام کنم. تا یکشنبه برنامه ام را می فرستم و 
دیگر نتیجه اش هرچه قسمت است، رخ می دهد. فرکی درباره 
انتخــاب مربی ایرانی یا خارجی بــرای تیم ملی عنوان کرد: 
دوســت ندارم درباره گمانه زنی ها صحبــت کنم. به هر حال 
تصمیم گیرنده فدراســیون فوتبال است. خیلی از مربیان ما 
آینده دارند و آرزوی قلبی هر مربی حضور در تیم ملی است. 
بایــد به مربی ایرانی هم انگیزه دهیــم تا تلاش کند و دیده 
شود. مربیان خارجی هم جایگاه خودشان را دارند اما در این 
رابطه هم قبلا هم گفتم بهتر است به ایرانی ها فرصت و شانس 
بدهیم. در نهایت تصمیم نهایی را فدراسیون فوتبال می گیرد 

اما امیدواریم فدراسیون همه جوانب را در نظر بگیرد.
مذاکره با سرمربی سپاهان

در کنار گزینه های داخلی رویکرد فدراسیون فوتبال در 
انتخاب مربی خارجی، آشــنایی این مربی با فضای فوتبال 
ایران است، مسئله ای که جمعه شب امیر مهدی علوی مدیر 
روابط عمومی فدراسیون فوتبال نیز به آن اشاره کرد و گفت: 
فدراســیون فوتبال حتما در صورت وجود نگرش به جذب 
مربیان خارجی، آنهایی که در ایران کار کرده باشــند را در 
اولویــت قرار می دهد. چه الان در ایــران کار کند و چه در 
گذشته؛ چرا که به خاطر زمان محدود تا جام ملت ها، بحث 
شناخت یکی از مهم ترین مسائل است. ممکن است بهترین 
مربی از اروپا بیاید اما شناخت نداشته یا بازیکن او را نپذیرد.

در بین گزینه های خارجی سرمربیگری تیم ملی فوتبال، 
اولین مذاکره با ژوزه مورایس ســرمربی پرتغالی تیم فوتبال 
سپاهان صورت گرفته است و بر اساس اعلام خبرگزاری ایرنا 
دو ماه پیش و چند روز پــس از پایان جام جهانی، مورایس 
در ســفر به تهــران با مهدی تاج برای حضــور در تیم ملی 
مذاکره کرده است و صحبت های اولیه بین دو طرف صورت 
گرفته است. با این حال باید منتظر روزهای آینده ماند و دید 
سرانجام چه کسی به عنوان سرمربی روی نیمکت تیم ملی  
می نشــیند. به نظر می رسد با توجه به انصراف قلعه نویی که 
مهم ترین گزینه از بین مربیان داخلی بود، شانس خارجی ها 

بیشتر شده است.

قلعه نویی انصراف داد، فرکی استقبال کرد

جلسه مسئولان فدراسیون فوتبال با مورایس پرتغالی
سرمربی سپاهان به نیمکت تیم ملی منتقل می شود؟!

زمان دو دیدار دوســتانه تیم ملی فوتبال ایران مقابل روسیه و عراق قطعی شده و فقط بحث هایی با طرف عراقی بر سر محل برگزاری مسابقه 
وجود دارد.

تیم ملی فوتبال ایران در پنجره بازی های ملی )فیفا دی( در نوروز 1402 دو دیدار دوستانه مقابل تیم های ملی روسیه و عراق برگزار خواهد کرد. اگر چه هنوز 
تکلیف سرمربی تیم ملی ایران مشخص نیست.

ایران- روســیه؛ ســوم فروردین 1402- ورزشگاه آزادی تهران: مسئولان فدراسیون فوتبال ایران و روسیه توافق های نهایی را بر سر جزئیات انجام داده اند و قرار 
است این دیدار روز سوم فروردین در تهران برگزار شود. کاروان تیم ملی روسیه یک فروردین وارد تهران می شود و بعد از دو جلسه تمرین آماده این دیدار خواهد شد.

ایران- عراق؛ ششم فروردین 1402- ورزشگاه فعلا نامشخص: دومین دیدار ایران با تیم ملی عراق خواهد بود. مذاکرات بین طرفین از مدت ها قبل آغاز شده و 
طرف عراقی که به تازگی قادر به میزبانی در کشور خود شده است، اصرار به برگزاری مسابقه در کشور خود دارد اما ایران این مسئله را نپذیرفته و احتمال برگزاری 

این دیدار در تهران بسیار زیاد است. روز چهارشنبه تاییدیه برگزاری این بازی به دست فدراسیون فوتبال می رسد.
با این حال زمان برگزاری بازی ایران و عراق قطعی اســت و این دیدار روز ششــم فروردین انجام می شــود و اردوی تیم ملی ایران با سرمربی جدیدش به پایان 

می رسد. این دو دیدار به منظور آماده  سازی تیم ملی برای جام ملت های آسیا برگزار می شود. جام ملت ها دی 1402 در کشور قطر برگزار خواهد شد.

مشخص شدن زمان بازی تیم ملی فوتبال ایران با روسیه و عراق 

 بسکتبالیســت های ایران در آخرین دیدار برای کسب سهمیه 
جام جهانی به دیدار چین خواهند رفت.

تیم ملی بسکتبال ایران امروز باید در هنگ کنگ به مصاف تیم ملی چین 
بــرود و تلاش خواهد کرد تا جواز حضور در جام جهانی را به دســت بیاورد. 
پس از اینکه تیم بســکتبال چین در انتخابی جام جهانی در آسیا و اقیانوسیه 
مقابل قزاقستان به برتری رسید، ساعت 7:30 صبح امروز یکشنبه در ورزشگاه 
تســوئن وان با ایران رو به رو خواهد شــد. ایران در پنجره ششم انتخابی جام 
جهانی 2023 صبح پنج شــنبه به مصاف ژاپن میزبان رفت و با نتیجه 9۶ بر 

۶1 شکست خورد. 
با این حال ایران خوش شانس بود چرا که قزاقستان نیز برابر چین شکست 
خورد. در شرایطی که صعود چین ژاپن و استرالیا به جام جهانی قطعی شده، 
رقابت اصلی برای صعود بین ایران و قزاقســتان اســت. تیم ایران یک شنبه از 
ســاعت 7:30 صبح به وقت ایران به مصاف چین خواهد رفت. همچنین تیم 
قزاقســتان در همین روز از ســاعت 7:30 به وقت ایران، مقابل  استرالیا قرار 

خواهد گرفت. 
تیم ملی بسکتبال ایران با کسب برد در این دیدار صرف نظر از بازی دیگر 
صعــود خود را قطعی خواهد کرد. در صــورت باخت ایران برابر چین و باخت 
قزاقستان برابر استرالیا باز هم این ایران است که بالاتر از قزاقستان راهی دور 
بعد خواهد شد چرا که ایران یک برد بیشتر دارد. در صورت باخت ایران برابر 
چین و برد قزاقستان برابر استرالیا، ایران از دور رقابت ها کنار خواهد رفت. در 
این شــرایط تعداد بردهای دو تیم برابر می شود و با توجه به برتری قزاقستان 

مقابل ایران در بازی رودررو، ایران حذف خواهد شد.

شانس بالای بسکتبالیست های ایران 
برای صعود به جام جهانی به منظور بهبود روند درمان، وزیر ورزش و جوانان به خواب مصنوعی فرو رفت.

بامداد شنبه حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان به همراه تعدادی از مصدومان سانحه سقوط 
بالگرد در شهرستان بافت که به تشخیص پزشکان بیمارستان شهید باهنر کرمان امکان ترخیص 
موقت از بیمارســتان را داشــتند به تهران منتقل شــدند تا ادامه روند درمان این افراد در یکی از 
مراکز درمانی در تهران پیگیری شود. در حال حاضر کادر درمان حمید سجادی، به منظور پیشبرد 
هرچه بهتر امور درمانی، وزیر ورزش و جوانان را به خواب مصنوعی فرو بردند. علی جوادی مدیرکل 
ورزش و جوانان اســتان تهران نیز یکی دیگر از مصدومان این سانحه بود که دیروز عمل جراحی 
کرد. صادقی فر پزشک معالج او در گفت و گویی اظهار کرد: علی جوادی از ناحیه گردن، ساق و ریه 
دچار آســیب دیدگی اســت که امروز عمل جراحی بر روی ناحیه گردن موفقیت آمیز انجام شد و 

امیدوارم نیاز به عمل جراحی دیگری نداشته باشد. همچنین برای ساق شان نیز فیکساتور قرار دادیم، اگر شرایطشان مساعد باشد شاید از بیمارستان مرخص شود.

تشریح روند درمان وزیر ورزش و جوانان 

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، با بیان اینکه محمدرضا گرایی سردار تیم ماست، تاکید کرد: قطعا شکست او در مسابقات مصر زمینه ساز کسب 
مدال طلا در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ خواهد شد.

حسن رنگرز درباره نمایش دور از انتظار محمدرضا گرایی در تورنمنت رنکینگ مصر و شکست سنگین ۸ بر صفر مقابل حریف گرجستانی، اظهار کرد: گرایی یک 
هفته قبل از اعزام در حین تمرین دچار آسیب دیدگی سطحی از ناحیه قرنیه چشم شد و به خاطر توصیه پزشک چند روزی تمرین را رها کرد. از آنجا که از قبل مقرر 

شده بود وی عازم رقابت های رنکینگ مصر شود، او نیز عازم این مسابقات شد تا اگر شرایط لازم را داشت به مصاف رقبا برود.
وی تصریح کرد: ما برای کسب نتیجه به این تورنمنت نیامدیم و هدف کادر فنی شناخت هر چه بیشتر نقاط ضعف و قوت فرنگی کاران در فاصله ۶ ماه مانده تا 
مسابقات بود. بدون شک محمدرضا گرایی یکی از اسطوره های کشتی فرنگی ایران و سردار تیم ملی است. قطعا این اتفاق تجربه جدید و یک نقطه عطف برای او در 
راه رسیدن به مدال طلای مسابقات جهانی 2023 خواهد بود. رنگرز درباره علت به میدان نرفتن گرایی در دیدار رده بندی این مسابقات، گفت: او به دلیل احساس 

درد از ناحیه آسیب  دیده قرنیه چشم با صلاحدید پزشک به میدان نرفت.

رنگرز: شکست گرایی در مصر نقطه عطف او خواهد شد 

صفحه ۹
یک شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۱
۵ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۵۲

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا طیبی نیا فرزند رجب باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
از 1652  اعیان پلاک 107 فرعی جدا شده  مالکیت ششدانگ  کرده و مدعی اند سند 
اصلی واقع در بخش 1 شهرستان سبزوار که متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 460 
دفتر 30 بخش یک سبزوار بشماره چاپی 747985 سری الف سال 91 نام نامبرده ثبت 
و سند صادر و تسلیم شده است. برابر سند رهنی شماره 65234 مورخ 1391/04/05 
دفتر اسناد رسمی 17 سبزوار در رهن بانک مسکن می باشد. دفتر املاک بیش از این 
آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و  لذا به استناد ماده 120  حکایتی ندارد 
متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن 

به متقاضی اقدام خواهد شد.   تاریخ انتشار: 1401/12/7
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
م الف4۰1/598

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140160309007000374 مورخه 1401/11/23هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی غلامحســین نظرپور به شماره شناسنامه 
533 صادره از قزوین فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 104141/22 مترمربع 
از پلاک 1 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 9 قزوین موسوم به مزرعه قنبرآباد انتقالی از شرکت 
سلیم گلزار موجب پرونده کلاسه 1400114409007000057 محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نمایید و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی آن را به اداره ثبت اســناد و املاک تحویل دهد 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/7              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/22

سهراب نوروزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا م الف 30۶

دوشنبه 8 اسفند 14۰1
*ذوب آهن.......................................................................مس کرمان)ساعت15:00(
*گل گهرسیرجان.....................................................................پیکان)ساعت1۶:30(
*پرسپولیس....................................................نفت مسجد سلیمان)ساعت17:00(

سه شنبه 9 اسفند 14۰1
*هوادار........................................................................مس رفسنجان)ساعت15:00(
*نساجی مازندران................................................................استقلال)ساعت1۶:00(
*آلومینیوم اراک....................................................................سپاهان)ساعت1۶:30(
*صنعت نفت آبادان..............................................................تراکتور)ساعت1۸:00(

چهارشنبه 1۰ اسفند 14۰1
*فولاد..........................................................................................ملوان)ساعت1۶:00(

برنامه هفته بیست و یکم لیگ برتر ایران

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلها باختتساویبردبازیتیم

311942-120126212. سپاهان

231439-22011639. پرسپولیس 

281339-320116315. استقلال 

28634-42097422. گل گهرسیرجان 

24533-52096519. تراکتور

14529-6207859. آلومینیوم اراک 

15628-72051329. مس رفسنجان

225-14-82067716. هوادار

124-16-92059617.  فولاد

522-21-102057826. نساجی مازندران

622-15-112057821.  ملوان انزلی 

721-9-122049716. پیکان 

120-16-1320311617. ذوب آهن 

618-16-1420461022. مس کرمان 

1312-11-1520261224.  صنعت نفت آبادان 

2712-13-1620261240. نفت مسجد سلیمان 

آخرین وداع جامعه ورزش و  جوانان 
با پیکر شهید جهادگر اسماعیل احمدی

مراسم تشــییع پیکر اسماعیل احمدی مدیرکل فقید حوزه 
وزارتی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.

جامعه ورزش و  جوانان دیروز در جوار دو شــهید گمنام آرمیده در 
وزارت ورزش و جوانان با پیکر جهادگر شــهید حاج اســماعیل احمدی 

مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی وداع کردند.
در این مراسم مدیرکل فرهنگی وزارت ورزش و  جوانان در سخنانی 
از زنده یاد اسماعیل احمدی به عنوان جهادگری پرتلاش و یاری شفیق 
برای مناطق محروم نام برد و افزود: این جهادگر مخلص تمامی نقش های 

زندگی خود را به خوبی ایفا کرد.
حجت الاســلام والمسلمین احمدی در ادامه توضیح داد: زنده یاد در 
نقش جهادگر یک  جهادی تمام عیار و در مسند مدیریت، مدیری کاردان 

و  توانمند و به عنوان دوست و همکار رفیقی شفیق بود.
وی با ابراز تاســف از بروز سانحه هوایی بالگرد وزیر ورزش و جوانان 
بیان کرد: باور دارم یکی از بزرگ ترین ظرفیت های مدیریتی که در مکتب 

امام و انقلاب تربیت شدند را از دست دادیم.
مدیــرکل فرهنگی وزارت ورزش و جوانان در پایان ســخنانش ضمن 
آرزوی علو  درجات برای زنده یاد دکتر اسماعیل احمدی، برای آسیب دیدگان 

سانحه بالگرد وزیر ورزش و جوانان آرزوی صحت و سلامتی کرد.
در ادامه پیکر مطهر جهادگر بسیجی بر روی شانه های  جامعه ورزش 
و جوانان و همکارانش بر ســر مزار دو شهید گمنام آرمیده در وزارتخانه 
طواف داده شــد تا جهت خاکسپاری به سمت جایگاه ابدی اش ، امام زاده 

اسماعیل چیذر مشایعت شود.
در این مراســم گودرزی وزیر سابق ورزش و جوانان، زاکانی شهردار 
تهران، محمد آخوندی عضو شــورای شهر تهران، معاونین و مدیران کل 
ستادی وزارت ورزش و جوانان، خسروی وفا رئیس کمیته المپیک،کارگری 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک، اسبقیان فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت 
ورزش و  جوانان،  رؤسای فدراسیون ها، مدیران کل استانها، پیشکسوتان 

ورزشی و پرسنل وزارت ورزش و  جوانان حضور داشتند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختاب نوین بندر 
به شناسه ملی ۱۰8۰۰۰6۵۵۹۱ و به شماره ثبت ۳۷۵۴

بطور فوق العاده مورخ 1401/11/11  استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح ذیل 
انتخاب گردیدند. آقای داریوش رسولی به شماره ملی 3391366281 - خانم مریم 
به  بندری  کهوری نژاد  خدیجه  خانم   -3391453036 ملی  شماره  به  پولادخای 
شماره ملی 3391879491- آقای فریدون رسولی به شماره ملی 3459753560 به 
سمت بازرس اصلی و خانم حمیده کهوری نژاد بندری به شماره ملی 3392021857 
انتخاب گردیدند. روزنامه  مالی  برای مدت یک سال  بازرس علی البدل  به سمت 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
بازرس/  انتخاب  کثیرالانتشار،  روزنامه  انتخاب  تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 
سوابق  در  متقاضی  توسط  شده  انتخاب  مدیران  سمت  تعیین  انتخاب/  بازرسان، 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختاب نوین بندر 
به شناسه ملی ۱۰8۰۰۰6۵۵۹۱ و به شماره ثبت ۳۷۵۴

ذیل  تصمیمات   1401/11/11 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
آقای  گردید.  تعیین  ذیل  به شرح  مدیره  هیئت  اعضای  شد: سمت  اتخاذ 
داریوش رسولی به شماره ملی 3391366281  به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره- خانم مریم پولادخای به شماره ملی 3391453036 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره- خانم خدیجه کهوری نژاد بندری به شماره ملی 
3391879491 به سمت رئیس هیئت مدیره-کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با 

امضای مدیرعامل و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سمت  تعیین  امضاء،  حق  دارندگان  تعیین  تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 
مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی دعوت 
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت بی بی کیو ایرانیان نوین 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 431753 شناسه ملی 10320835721 
دعوت می شــود در مجمع عمومی فوق العــاده و مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده در روز پنج شــنبه مــورخ 1401/12/18 که به ترتیب 
ساعت 8 صبح و10 صبح به نشــانی: تهران،  میدان گل ها، خیابان کاج 

جنوبی، نبش کوچه سوم، پلاک 35، واحد 1 حضور بهم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- نقل و انتقال سهام
2- اصلاح اساسنامه

دستورجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
1- تعیین هیئت مدیره

2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره

قابل توجه اعضاء محترم موسس 
و امنای خیریه مسجدالنبی)ص( تهرانسر 

به شماره ثبت ۱6۴۹8
مجمــع عمومی فوق العاده با موضــوع انتخاب هیئت 
مدیــره و همچنین تصمیمات بایســته در بهبود روند 
اهداف در تاریخ دوشنبه 1401/12/15 برگزار می گردد. 
بنابر ضرورت حضور اعضای محترم در مجمع یاد شده، 
متمنی اســت در ساعت 16 در مکان دارالقرآن مسجد 

حضور بهم رسانید.
دفتر خیریه مسجدالنبی)ص( تهرانسر 
سید علی صادقی

برگ ســبز )شناســنامه( ســند کمپانی )کارخانه( خودرو 
ســواری سیســتم پراید تیپ صبا  GTXi مدل 1389 
به رنــگ نوک مدادی متالیک شــماره موتور 3375238 
 شــماره شاســی S1412289154086 و شــماره پلاک 
ایران 84- 453 ج 88 به نام سحر حیدری نقدعلی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ ســبز )شناســنامه( ســند کمپانی )کارخانه( خودرو 
ســواری سیســتم پژو تیپ 206 مــدل 1390 به رنگ 
ســفید- روغنی شــماره موتور 14190083219 شماره 
 شاســی NAAP03ED1C1564034 و شماره پلاک 
ایران 84- 439 د 71 به نــام عبدالمجید نیرومند مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

کارت خودرو وانت سیســتم زامیاد تیپ Z24NIB مدل 
1391 به رنگ آبی روشن روغنی شماره موتور 635898 
شماره شاســی NAZPL140TBP349293 و شماره 
پــلاک ایــران 84- 861 د 32 به نام خســرو عامری 
ســیاهوئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. 

بندرعباس

آگهی فقدان شناسنامه مالکیت
شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید مدل 1388 به 
 شــماره انتظامی 528 ص 47 ایران 59 و شــماره موتور 3253498 
و شــماره شاســی S1412288386807 متعلق بــه اینجانب کمال 
سلیمانی فرزند حسن به شماره شناسنامه 75 و کدملی 2122440538 

صادره از گرگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان شناسنامه مالکیت و پلاک
شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( و پلاک کامیون کشنده رنو مدل 
T460-2020 به شماره انتظامی 413 ع 78 ایران 59 و شماره موتور 
 VF611A16VLD033335 و شــماره شاســی D11485982
متعلق بــه اینجانب عبدالجلال ارمش فرزند بایرام قلیج به شــماره 
کدملــی 2110085959 صادره از گرگان مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

بدین وســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شــرکت فوق الذکر که در روز پنجشــنبه مورخ 1401/12/18 ساعت 11:00 صبح و در محل دفتر 
مرکزی شــرکت به نشــانی تهران خیابان مطهری خیابان فجر پلاک 15 کد پستی 1589753315 تشکیل 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- قرائت گزارش بازرس قانونی و هیئت مدیره 2- اتخاذ 

تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت فرآورده های گوشتی رباط کریم )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۲8۴۷۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۹۳۵۷

هیئت مدیره

بدین وســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شــرکت فوق الذکر که در روز پنجشــنبه مورخ 1401/12/18 ساعت 9:00 صبح در 
محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران خیابان مطهری خیابان فجر پلاک 15 کد پستی 1589753315 

تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 1- انتخاب بازرسین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت فرآورده های گوشتی رباط کریم )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۲8۴۷۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۹۳۵۷

هیئت مدیره

نامگذاری هفته بیست ویکم لیگ برتر  فوتبال
 به نام شهید مجد و شهدای اسفند

هفته بیست ویکم لیگ برتر فوتبال به نام یک شهید و دیگر شهدای اسفند 
نامگذاری شد.

به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ فوتبال ایران، دهم 
اسفند سالروز شهادت مهدی رضایی مجد کاپیتان سابق تیم فوتبال جوانان و 

22 اسفند روز شهدا نامگذاری شده است.
این ماه، سالروز شهادت شهدای عظیم الشأنی نظیر شهید ابراهیم همت، 
شــهید مهدی باکری، شــهید حمید باکری، شهید حســین خرازی، شهید 
حجت الله رحیمی، شهید امیر حاج امینی، شهید عبدالحسین برونسی، شهید 
عباس کریمی، شهید محمد جواد آذردل و... است. به همین مناسبت، سازمان 
لیگ فوتبال ایران با همکاری هیئت های فوتبال استان ها و باشگاه ها در تمامی 
مسابقات هفته بیســت ویکم لیگ برتر مراسم ویژه ای در سراسر کشور برگزار 

خواهد کرد.
 به همین منظور، مســابقات هفته بیســت ویکم لیگ برتر به نام شــهید 
رضایی مجد کاپیتان پیشین تیم فوتبال جوانان و شهدای اسفند نامگذاری شد 
تا اهالی فوتبال ضمن گرامیداشــت این شهدای والا مقام، خاطره رشادت ها و 

ایثارگری این عزیزان را به نسل جوان منتقل کنند.
اردوی تیم ملی فوتسال پیش از اعزام به تورنمنت تایلند

اولین اردوی تیم ملی فوتســال قبل از اعزام به تورنمنت ۶ جانبه تایلند 
صبح دیروز برگزار شد.

مسابقات فوتســال تورنمنت ۶ جانبه تایلند از 10 تا 1۶ اسفند با حضور 
۶ تیم تایلند، ایران، ژاپن، موزامبیک، عربســتان سعودی و مصر در شهر پاتایا 
تایلند برگزار خواهد شد.تیم ملی کشورمان در گروه دوم با تیم های عربستان 
و مصر همگروه اســت.از این رو به جهت آمادگی ملی   پوشان در این تورنمنت 
اولیــن اردوی تیم ملی فوتســال صبح دیروز با حضــور 1۸ بازیکن در کمپ 
تیم  های ملی زیر نظر وحید شمســایی سرمربی تیم ملی برگزار شد.تیم ملی 

کشورمان قرار است امشب تهران را به مقصد تایلند ترک کند.
شمس آذر با توپ پر به سمت لیگ برتر فوتبال 

هفته بیست و سوم لیگ یک فوتبال ایران با پیروزی 2 مدعی اصلی صعود 
یعنی شمس آذر قزوین و سایپا به اتمام رسید.

هفته بیست و ســوم رقابت های لیگ دسته اول فوتبال دیروز برگزار شد 
که در یکی از این دیدارها تیم صدرنشین شمس آذر قزوین با نتیجه 3 بر یک 
فجر سپاسی را شکست داد و ضمن بردن بازی ۶ امتیازی هفته، اختلافش را 
در صدر افزایش داد. در جدول شمس آذر قزوین با 4۸ امتیاز صدرنشین است. 
رحمان جعفری، پوریا ســرآبادانی و مهدی محمــدی گل های میزبان را وارد 

دروازه حریف کردند و سید جلال عبدی تک  گل فجرسپاسی را زد.
استقلال خوزستان هم در شرایطی که میزبان خیبر خرم آباد بود، در این 
دیدار با نتیجه تساوی رسید. باخت فجر و تساوی در دیگر بازی بیش از همه 
به سود سایپا تمام شد؛ تیمی که با پیروزی یک بر صفر برابر مس شهر بابک 
با 37 امتیاز جایش را در رده دوم جدول محکم تر کرد. دیروز همچنین پارس 
جنوبی جم برابر ون پارس به تســاوی بدون گل دســت یافت تا فاصله اش با 
تیم های بالای جدول بیشــتر بشود. نتایج هفته بیست و سوم لیگ دسته اول 

فوتبال و جدول رده بندی این رقابت ها به شرح زیر است:
* شــمس آذر قزوین 3- فجر سپاسی 1* ســایپا 1- مس شهر بابک صفر* 
اســتقلال خوزســتان صفر- خیبر خرم آباد صفر* چوکا تالش 3- شهرداری 
آستارا صفر* خلیج فارس ماهشهر 1- شهرداری همدان صفر* چادرملو اردکان 

صفر- دریا بابل صفر * ون پارس اصفهان صفر- پارس جنوبی جم صفر

اخبار کوتاه از فوتبال


